
P 2020 - VM Třebušín - Centrum lesní pedagogiky; Dodatek č, 3

DODATEK >a 3
ke smlouvě o dílo č.: 22/P2020/956306/2017/1 

název akce: P 2020 - VN Třebušín - Centrum lesní pedagogiky 
uzavřené dne: 21.7.2017

Lesy České republiky, s, p.
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové
IČO: 42196451 
DIČ: CZ42196451
zapsán v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel Lesů České republiky, s. p. 
zastoupený na základě pověření dle Podpisového řádu č. 02/2014:

, vedoucí Správy toků - oblast povodí Ohře v Teplicích,
Dr. Vrbenského 2874/1, 415 01 Teplice, telefon  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu: 
(dále jen „objednatel")

a

Roman Kudrna
IČO: 67245021 
DIČ: CZ 6511011188
sídlo: Obvodová 746/5, 400 07 Ústí nad Labem
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu: 5, email:  
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
číslo účtu: 
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tento

Dodatek č. 3

I.

Na základě dohody smluvních stran provede zhotovitel pro objednatele práce dle výše 
uvedené smlouvy o dílo, jejímž předmětem je provedení na vlastní nebezpečí a odpovědnost 
dílo „P 2020 - VN Třebušín - Centrum lesní pedagogiky".

Celková cena za řádně zhotovené dílo po započtení víceprací a méněprací činí 1 434 811,84 
bez DPH.

mailto:roman.kudma@quick.cz


P 2020 - VN Třebušín - Centrum lesní pedagogiky; Dodatek ě, 3

II.

Zhotovitel na základě předchozího jednání probíhajícího od konce listopadu 2017 předložil
aktualizovaný časový a finanční harmonogram obsahující údaje o věcném a finančním plnění
po jednotlivých měsících provádění díla. Na základě zjištění nevhodných základových
podmínek, které vyvolaly nutnost změnit způsob zakládání objektu altánu spojenou 
s časovým prodlením při zajišťování změny projektové dokumentace a při zajišťování 
nezbytného materiálu pro stavbu, došlo k přesunu finančních prostředků původně 
plánovaných k fakturaci v roce 2017 do roku 2018.
Na změně finančního plnění ve věci založení pozorovatelny ptactva se smluvní strany 
nedohodly, a proto byl uvedený objekt ponechán k realizaci v roce 2017, čímž dochází 
k prodlení s jeho plněním na straně zhotovitele, které bude v souladu se smlouvou o dílo 
penalizováno.

III.

Objednatel tímto předložený harmonogram schvaluje, harmonogram je platný k 31. 12. 2017. 
Dílo bude prováděno dle tohoto harmonogramu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

IV.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech a nabývá platnosti v okamžiku, kdy je 
oběma smluvními stranami řádně podepsán.

V.
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.

V Teplicích dne V Ústí nad Labem dne 2 i - O 2. i e f y

Přílohy:

Příloha č.l - finanční a časová harmonogram



P 2020 - VN Třebušín - Centrum lesní pedagogiky; Dodatek ě. 3 

Příloha č. 1 Časový a finanční harmonogram




